Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 31/2023 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR / FIC - CONDUTOR DE TURISMO AMBIENTAL

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Alta Floresta, por meio do Diretor

Geral, considerando a Resolução CNE/CEB n. 01, de 28/05/2021 e considerando a Portaria MEC n. 962, de 1º de

dezembro de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

Tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS) no EDITAL Nº 31/2023 - ALF-GAB/ALF-

DG/CALF/RTR/IFMT, referente às vagas para o curso de Formação Inicial e Con nuada em Condutor de Turismo

Ambiental, conforme segue:

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

CURSO  FIC - CONDUTOR DE TURISMO AMBIENTAL

LISTA DE APROVADOSLISTA DE APROVADOS

NOMENOME CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Lucas Sakamoto Vieira 1 Aprovado

Ademar Rotela 2 Aprovado

Robson Fernandes Ferreira 3 Aprovado

Mequiel Zacarias Ferreira 4 Aprovado

Luis Augugsto Cuissi 5 Aprovado

Adriana Conde Costa Cuissi 6 Aprovado

Eduardo de Azevedo Sodré Florence 7 Aprovado

Marcelo Takeshi Murata 8 Aprovado

James Machado Bilce 9 Aprovado

Jaqueline da Silva Marcelino 10 Aprovado

Eduardo de Azevedo Sodré Florence 11 Aprovado

Hercules Paschoal 12 Aprovado

Pablo Lion Castro Silva 13 Aprovado

Roberto Carlos Zaura 14 Aprovado

Dione de Oliveira Rodrigues 15 Aprovado

Adriana Roseli da Silva 16 Aprovado

Maria Jane Breve dos Santos Texeira 17 Aprovado

Luiz Araujo da Silva 18 Aprovado

Marcos José Gomes Pessoa 19 Aprovado

	Documento assinado eletronicamente por: